ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ЮЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 18.06.2021 №23-п
г.Южа

Об утверждении программы «ЭнерЙ»сбережение и повышение
энергетической эффективности в Совете Южского муниципального района

на 2021-2023 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении
энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 31.12.2009 № 1225 «О требованиях к региональным и
муниципальным программам в области энергосбережения и повышения
энергетической эффективности», приказом Минэнерго России от 30.06.2014 №
399 «Об утверждении методики расчета значений целевых показателей в области
энергосбережения и повышения энергетической эффективности, в том числе в
сопоставимых условиях»:

1. Утвердить программу Совета Южского муниципального района
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности
муниципального учреждения «Совет Южского муниципального района» на 2021-
2023 годы» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и разместить на
официальном сайте Южского муниципального района.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2021.

Председатель Совета Южского
муниципального района Е.А.Муратова